
TERESINA - PISegunda-feira, 29 de dezembro de 2003 - Nº 247

5

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETO DE 01 DE AGOSTO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

CÉLIA MARIA DO NASCIMENTO RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenadora de Estrutura do Interior – Centro de Convivência
Zona Norte I, da Secretaria de assistência Social e Cidadania.

SECRETARIA DE DEFESA CIVIL
DECRETO DE 28 DE AGOSTO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art; 34, da Lei
Complementar nº 13 de 03 de janeiro de 1994,

ANTÔNIO LUIZ ALMEIDA DE ALENCAR, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1,
de Assistente de Serviço I, da Secretaria de Defesa Civil, a partir de 01 de agosto de
2003.

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO – DETRAN/PI
DECRETO DE 05 DE NOVEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

MARGARIDA MARIA DA SILVA QUEIROZ, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Cadastro, do Departamento Estadual de Trânsito
– DETRAN/PI.

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETO DE 12 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

GILBERTO VASCONCELOS DA SILVA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-1, de Assistente de Serviço I, da Secretaria de Governo.

SECRETARIA DA SAÚDE
DECRETOS DE 15 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art; 34, da Lei
Complementar nº 13 de 03 de janeiro de 1994,

       CARTA CONVITE
A COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ – GASPISA, vem, através desta realizar convite
para a participação de procedimento licitatório que tem por objeto a contratação de
serviços especializados para realização de mapeamento através de MUB(Mapa Urbano
Básico) Georeferenciado e quantificação do potencial de mercado automotivo,
residencial e comercial nas cidades de Teresina, Parnaíba e Piripiri e do potencial
industrial nas cidades do Estado do Piauí. O recebimento de documentação e proposta
dar-se-á às 10 horas do dia 20/01/2004, na sede da Companhia, sito à Rua Arlindo
Nogueira, 333-Centro, Ed. Luiz Fortes, salas 204/205, TERESINA/PI. Edital à disposição
no mesmo endereço, no horário de 08 às 12 e das 14 às 18 horas.

Teresina(PI), 19 de dezembro  de  2003.

  GUSTAVO HENRIQUE MENDONÇA XAVIER DE OLIVEIRA
    Diretor Presidente

COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ
CNPJ/MF Nº 04.934.243/0001-58

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 01/2003 – SERVIÇOS

Objeto: Contratação de serviços especializados para realização de mapeamento através
de MUB(Mapa Urbano Básico) Georeferenciado e quantificação do potencial de mercado
automotivo, residencial e comercial nas cidades de Teresina, Parnaíba e Piripiri e do
potencial industrial nas cidades do Estado do Piauí. Recebimento de Documentação e
Proposta: Às 10 horas do dia 20/01/2004, na sede da Companhia, sito à Rua Arlindo
Nogueira, 333-Centro, Ed. Luiz Fortes, salas 204/205, TERESINA/PI. Edital à disposição
no mesmo endereço, no horário de 08 às 12 e das 14 às 18 horas.

Teresina(PI), 19 de dezembro  de  2003.

GUSTAVO HENRIQUE MENDONÇA XAVIER DE OLIVEIRA
Diretor Presidente

P. P. 8803

JAILTON SOARES RODRIGUES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Diretor
de Unidade Hospitalar II, no município de Guadalupe – Piauí, da Secretaria da Saúde.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

ANA LUCIA POLICARPO GOMES DA CRUZ, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo, DAS-2, de Diretor de Unidade Hospitalar II, no município de Guadalupe –
Piauí, da Secretaria da Saúde.

P. P. 8786 a 8790

LICITAÇÕES E CONTRATOS


